

**T.C. TİCARET BAKANLIĞI
ANKARA**

Ülkemizin dış ticaretinde önemli paya ve kritik role sahip karayolu taşımacılığı hizmet ihracatı gelirlerimize katkı sağlayan ve ülkemizde istihdam yaratan sektörlerin başında gelmektedir. Ülkemizin sahip olduğu yaygın karayolu ağı, uluslararası taşıma güzergahlarına erişim ve ülkemizin sahip olduğu taşıma kapasitesi unsurları göz önüne alındığında uluslararası karayolu taşımacılığı dış ticaretimizin ve ekonomimizin lojistik faaliyetler açısından temel unsurunu teşkil etmektedir.

Türkiye ve Avrupa ülkeleri birbirleri için önemli ticaret partnerleridir. Buna rağmen karayolu taşımacılığının asli unsuru şoförler için Avrupa yönündeki taşımacılık operasyonları kapsamında yapılan vize başvuruları olumsuz sonuçlanmaktadır. Özellikle Schengen vizesi başvurularında yaşanan zorluk oldukça çarpıcı bir seviyeye ulaşmıştır. Türk şoförlerinin vize başvurularının işlem süreleri uzamakta hatta randevu dahi alınamamaktadır. Karayolu taşımacılığının küresel boyutta en önemli sorunlarından biri olan şoför eksikliğinin yanına vize alımında yaşanan sorunların eklenmesi sektörümüzü olumsuz etkilemektedir. Bir yandan şoförlük mesleğinin cazip hale getirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülürken diğer yandan vize süreçlerinde yaşanan sorunlar Türk taşımacılık şirketlerimizin uluslararası arenada rekabet gücünü düşürmekte ve pazar payını azaltmaktadır. Bu sorun yalnızca Türkiye'nin Avrupa'ya yapacağı taşımalar için engel teşkil etmemekte bunun yanı sıra ülkemizin karayolu ağıyla erişebildiği coğrafyalar ile yaptığı ticarete de zarar vermektedir.

Mal ticaretimizin ve lojistik sektörümüzün temel unsuru olan karayolu taşımacılığında yaşanan vize sorununun en kısa sürede çözümlenmesi gerektiği değerlendirilmektedir. Söz konusu sorununun ivedilikle çözümüne yönelik gerekli girişim ve çalışmaların yapılması hususunu tensip ve görüşlerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,



Alperen GÜLER
Genel Müdür

www.utikad.org.tr

Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği
Association of International Forwarding and Logistics Service Providers
Tel: +90 212 663 08 85 / +90 530 960 84 24 Faks: +90 212 663 62 72
e-mail: utikad@utikad.org.tr KEP Adresi: utikad.uluslararası@hs01.kep.tr
Gayrettepe Mahallesi, Barbaros Bulvarı Dr. Orhan Birman İş Merkezi
No: 149/6 Beşiktaş - 34349 - İstanbul - Türkiye